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Pasqyra Financiare e Bllancit
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyriis)

CASHGO!LD Group
Pariugha Ushtrimore 2049

Periudha Paraardhése 2018

A [Pastim Uahirimors | _ parardhbus
1. |T& ardhura nga aktiviteti | shirylgzimit 27.911.506 0
2, :gwshlmi né Inventarin e produktave 1& gatshme dhe prodhimit 0 0
proces j
3. | Puna e kryer nga njésia ekonomike dha & kepiteizuar 0 o
4. |8 ardhura 8 fora (8 shirytszimt y S , 0 9
5. {Landa e parb dhe materiale 18 konsumaeshme -27,345.383 0
5.1, {L&nda e paré dhe maleriate 8 konsumuashme +27.340.383 0
3.2,' | Té tjera Shpenzime : ‘ +6.000 0
6. | Shpenzime té personeiit -783.808 0
8.1, |Paga dhe shpérblime ‘ -§71.641 0
1. |Zhvierésimi | aktiveve afalgjata materiale ‘ 0 0
'8, | Shpenzima konsumi dhe amortizimi = 0 0
9. |Shpenzime té tjera shirytazimi i -577.508 0
10. " § T8 ardhura té tjera 118,711 0
Té ardhura nga njésia ekonomike ku ka inloresea pjesdmarrése |
10-1. 1 (paraqhur vegmas 18 ardnuirat nga nidsité ekonomike brendn 0 0
Té ardhura nga investimet dhe hyaté e tiera plese e aktivave
102, ::atnqjda::n '(p;r;qnur vegmas W ardhurat nga njdsiié ekanomike 0 0
' irﬂ%?;ﬁa‘l%*arkémeahém dhe 16 ardhura (@ fjera (& ngjaahme'
10.3. (paranr?uur vegmas t& ardhurat nga njésitd akonomike branda 116,711 0
1. Zhvi:geréstng i akliveva financlare dhe invesimeve financiare 16 : 0 0
mbaijtura si aklive afatshkurtra ‘ ~
12. |Shpenzime financiare : s " 0
B i e Shpenzime Interasi Ghe shpanzime 18 figlashme (paraqitur » e
12,4 “"Q".‘i' shpenzimet pér tu paguar lek njasité ekonomike brenda 0 o
upit
12,2 [Shpenzime té tjera financlare : 0 0
13. |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14, |Fitimi/Humbja para tatimit «679.390 0
15 | Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 0 0
15.1, {Shpenzim| aktual | tatimit mbi fitimin 0 0
15.2. |8hpenzimi | tatim fitimit (& shtyrs ; 0 0
15.3. |Pjosa o tatim fitimit té pjesémarrjeve . 0 0
16. |Fitimi/Humbja e vitit £79.300 0
17. |Zhvierésimi | aklivave afaigjate malteriale 0 0
‘ 17.1. {Pronarét e njésisé akonomike mémé 0 0
| 17.2. |Interesat jo-kontrolluaso 0 0
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Emertim Llog. Pérgindje
Kapitat 0,00 %
Yo dreyia reglare 4556 %
Ta drejta dhe cetyritns ndaj paleye le 6,79 %
lidhura
Xhrime {e brendshme 46,62%
Emertim Liog. Pérgindje
Datyﬂma’ tragiars 40,18 %
Te drejta treglare TE8%
Datyrime ndaj personelit 082%
Detyrirna por sigurined shogerore 0.20%
Shisy per tatime dhe (axa 0,11%
Te drejta dne Selyrima rioaj palave te 0,28 %
bzhura - 4 £ -
Debitore dhe kradilare te ndryshn‘rﬁ 0,52 %
Xhirime fe brendshme 49.85 %
Shertrme ta Hers 0,08 %
s ‘Rritle
Glendfa me 31/12/2019
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SHENIMET - SPJEGUESE

Soarim;

Ohénia e shinimeve wuuhﬁwmowmmwnwzmm
Plom:mlludhonlwliusa]pgmd\nnebémmummmmuusmmlmw
percakiuara ne SKK 2 to pormirosuar, Rradha e dhenies 30 spjegimeva duhet e jete ;

a) informacion | prgjithem dhe politikat konmaddéi
b)Shénimet qo ﬂqeuojne zérat e ndryshim 16 pasqyrave hnm:sm

-.c) Sh&nime |2 tjora shpjegeuse ; oy
Al Informacion i g rgilthshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04. 2004 *Per Kontabllltelin dhe Pasqyral Fmanc:ara

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndariet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipern. (SKK 2;)
3  Baza e pergaliljes se PF': Mbi bazen ¢ konceptitie materialitetit.(SSK 1, 1:3)

4  Parimel baze per pergatitien o Pasqyrave Financiare: (SKK 1;40-90) = -

1. Parimi i njesise ekonomike; mban ne liogarite @ saj aktivet detyrimet dhe -
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi | vijimesise: veprimtaria okonomlko e njesise sone raporluse ‘eshie o ‘giguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje ndarprerien e aktivitelit le saj, -

3. Kompenslrnl midis nje aktivi dhe nje pasivn nuk ka ndma mndis 19 ardhuraVe dhe-
shpenzimeve ka velem ne rastet qge lejohen nga SKK,

4, Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshto realizuar ne masen @ plote | per te
qene te qaria dhe te kuptushme per perdorues te iashtorn qe kane n}ohurl te pergplheshma te
mjaftueshme ne fushen'e kontabilitetit. :

'5. Materlaliteti eshta vieresuar nga ana jone dha ne baze te: h] Pasqyrat Financlara
jane harluar vetem per zera materlale,

6. Besushmeria per.hartimin e Pasqyrave Flnanciare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimel e meposhteme : ‘

- Parimin e paraqitjes me besniken
- Parimin e perparesise se permbajtles ekonomlke mbl formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje: m!luenclm ta qellimshern

- Parimin e:malurise pa optlmizem te leperuar,panen e mbivieresim le qellur_n_shem :

- Parimin e plotesise’duke paraqitur.nje pamje te vertete s te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerlse per te mos ndryshuar politikat'e melodat’ kontabol_
- Parimin'e krahasushmerise duke stguruar krahaslmln midls dy penudhava

All Politikat: kgntabél

Per percakiimin e Kostos s inventareve eshie zgiedhur motoda 'FIFO' ( hyr]o [} pare :
dalje @ para.(SKK4:)

Vieresimi fillestar i nje slementi 1o AAM q0 piotason kriferat per n]oh]e sl aktiv ne bulanc
eshie vieresuar me kosto. (SKK 5;)

Per prodhimin ose krijlmin e ‘AAM kur kio llnancohet nga nje hua,kostol e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda‘e Eapnaﬁzimil ne kosion @ akivit por periudhen e’investimit. (SKK §:)
Por vlaremml i mepaseshem i AAM eshlo zg]edhur modell I'kostos duke i paraqnur ne .
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bilanc me kosto minus amortizimin & akumuluar. (SKK5;) . - g
-Per !ngari!leq © amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia Jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit i A.Agi.M metoden e amortizimit mbl bazen e vicftes se mbetur.ndersa normat.
® amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit liskal ne fugl dhe konkretisht :
.- Per ndertesat me S % te vieftes se mbetur: o ' ol
- -Komgjuter‘a e sisteme informacioni me 25 % to violtes se mbetur = -
- To gjitha AAM te'tjera me 20 % le vielles se mbetur ;

: Per llogaritien e amartizimit te AAJM (SKK §: ) njesia ekonomika raportuese ka percaktuar
si melode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit, Tt ‘

Reforenca

- | AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Akiivet monetare
1.1 Banka B i . ey
1 : i : S CONFamanss o | Viera nas |50 Kursi . Viera ne-
Nr EmriiBankes = - ,Mo/nedha, _ Nrliogarise - |:. vaite | fundvitit: | " teke
Union Bank Leke 1154873(LEK . : |- - e b v ] s Jisoa013
-Union Bank:Euro'1154873{EURQ . - 2% N Ry S| 21,400
Tolls e R [ 21613
1.2 Arka : R e
. ‘ 0 % | Vierane I Kursi  |-Vierang
el et o EOMERTIM > ool vawte | tundvie | leke
- |Arka ne Leke 1 s S (AR +1:5,217,290
S e ToNl A e ey s o] 5,217,290
2 Investime : A
2.1 N& tituy prondsie 18 njésive ekonomike brenda grupit- . -

; Shoqeria nuk ka 1ituj pronesie 1e njesive ekonomike brenda grupli.
o Aksionet e vela o LM i
) - .- Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

4 23 ' Te Yjera Financlare = . R fl e sl _
; ~* Shoqeria nuk ka aktive 1 tjera financiare te Invesluara.
-
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. Parapagime ta dhena -~

‘ ‘Tatim mbi t& ardhurat personale (teprka debﬂore)
-Tatime té tiera pér-punonjésit (teprica deb|tora)

~ Tatim mbl fitimin (teprica debilote) : : e : )
-‘Shteﬂ-TVSHpertumarra LAl T 228,620
-.T& tjera ‘tatime pér.tu.paguar .dhe. per t’u kthyer ; ‘ :

“Tatimi n& burim (tepnca deblbre)

“ Té drejta pér.t'u arkétuar nga :hn}et e Ieuave me viers:
- Zhvlerésim | t8 dre;hve dha dctynmeve ( detajuar per 9do ze sI me srper)

' Kapuaf f nénshkruar 1 papaguar

~Kapital | nenshkruar‘l‘pugqar ;

: Prodhlme né pmces dhe gjysenprodukle > :

Nga aktivitell i shirytézimit -
,"__Kllenla per malira,produkta e sherbime

Fatura te pa likuiduara pen nje vit -
Fatura te pa likulduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

HIL

Nga n]éslté ekonomike brenda gruplt 0% :
Shoqana nuk ka'te dreﬂa dhe detyrimendaj n;osive ekonomike brenda arup;l

: _;Nga njés:té ekonomme ku ka intarosa p;esémarrése ;

Shogeria nuk () drejta dhe detyrlme nda) njesive ekonom!ka me lnteresa p}esemarrese

Te drejta per t'u arketuar nga procesel gqu&som

‘H‘

v e

Té drejta dhe detynme ndaj ¢ ortakéve dne aksnoneréve (lepn_ica debnore)

Qera financiare (kur ashia afatshkurter dhe ka teprice debiidfe)
Debitora 1@ fers, kreditora te tjers. (teprica dehltore)
Llogari teé pemohshme osa na pritje (teprice debitore)

H’Hl

Kapital i n&nshkruar. gjithse

Hlil

Inventaré : :
" Léndd'e pafé dhe maleriala !e konsumueshme

- Materiale: nduhmés
-Lende d;ogeae :
:Plese nd@rrimi .t
Materiale. ambalaermlr'-‘-“- : ,.'.;-' *
. ‘Materiale t& tiera v
“inventari [ imét dhe ambalazhet Sk
Zhvierésimi i materlaleve t2 | para RS
Zhvieresiml i materialeve ta tjefa D

4 T I Vg - ) n

‘Prodhimi n& preces - - 2 S
Punlmenéproces ' R

) .
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Shérbime né proces
Zhvierasimi | prodhimeve ne proces
Inven litike bagh Itur k

Produ‘te 1é galshme
Produkte té ndérmjetem
Produkte té gatsham
Nénprodukte dhe produkte mbeturine
Zhvierasimi i produkteve ta gatshem :
Ligike hkapaiitur

Malira’ -
Mallra . :
Zhvierésimi | malirave dhe (produkteve) pér shitje

v lr: Rur

Aklive Blologjike (Gj& e gjalid né rritje e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te'leshla ne majmeri
Te dhirta ne majmerl
Derra-ne majmer! -
Zogj no mritle ; ‘
v nalitike b i
AAGJUM 6 mbajtura pér shilje
- AAGJM té mbajtura pér shitje -

Pampaglme pér. invenra!

" Materiale’té'para  °

_‘Materlale t8 tlera

"Produkte t& gatshém

Malira ( dhe produkte) per shltjc

Gjo e gjallé ; ' ,

I T

zi
Furnitoré per shérbime (tepnca debllore)
Shpenzime t& periudhave t& ardhme’

: Interesa aktive. t@ Ilogantura
Té& ardhura ¢ Ilogadlura

111

fln
Tituf pronesie nd njésie ahonoiiiie brenda grupit-

. v NPPGE - SR .
4 ¥ 23 - e i et - -
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Aksione t4 shaqérive |8 kontroluara

Zhv!ereslml Aksione té shogarive te kontroliuara IS B Rl
Aksione té shoqariva ta idhura I el 8
Zhvieresimi Aksiona ta shoqérive té lidhura e O e il

v VVvywv

? TRyj 1@ huadhénies né njésie ekanomike brenda grupit
> Huadhénie atatgjata na njésita ekonomike brenda Qrupit
> Zhvieresimi Huadhsnie afatgjate ne njesita ekonomike brenda grupit
13 TRuj pronasie né njésits ekonomike ku ka interesa pjesémarrase
> Aksione t& shoqérive ku ka interesa piesamarrase
> Zhvieresimi Aksionae ta shoqérive ku ka interesa pjesemarrése
7

Tiuj & huadh@nies nd njésite akonomike ku ka interasa pjesémarrése b e N B
Huadhénie afatgjate ne njasite ekonomike ku ka interesa plesémarrése -
Znvieresimi Huadh@nie afatgjate né& njdsité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése.

15 Tituj t@ ljerd 18 mbajtur si aktive afalgjata
> Aksione \& tjera dha letra me viere
Zhvieresimi Aksione 18 ljera dhe letra me vieré

L4

8 Titu] te tfere 18 huadhénies
> Té drejta t¢ fera alatgjate
> Y@ drejta dha detyrime ndaj pjesetarave te tjers ts grupit
> Ta drejta dhe detyrime ndaj ortakéva dhe aksioneréve
> Zhvieresim| T# drejta t@ tjera afatgjate
> Zhvieresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétareve te tiers ta grupit
> Zhvieresimi Ta drejta dhe detyrime ndaj ortakave dhe aksioneréve
8 Akilve materiala
ai Toka dhe nddrtesa o
8 Impiante dhe makineri
83 Td Yfera Instalime dhe pajisje
8 Parapagime pér aktive matenale dhe né proces 0
Analiza e posteve 18 amortizushme
Viti raportues Viti parsardhes
" e Viera Amortizimi | Vimbetwr | Vien Amortizimi Vimbewr |
Toka & ndénasa 0 0] .
Implante & makiner
Té Jora Ins. pajisje [ 0 0.
Shuma -0 0 o] [ 0] 0

Aktivet e biera gjale vitit i

Aktivet kontributl ortakeve ne kaphtafin @ shoqerise gjate vitit

Akiivel nga Egzistenca e konlrollit efekilv (SKK 15 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret snalitike baghkanglitur

g Ativet blologjike

s e N e - ia -_,...A:le--:—
ol e B o St Y Mg g .
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131

132

Giedhe
Te leshta
Te dhirta

vVVvVvVvVvy

v

ég .

Koncesione me vieren fillastare
Kongesionat (amortizimi)
Kongesionet (zhvieresimi)

> Patenta licenca,marka e akliva te ngjashme
Palenta hcenca,marka e aklive te ngjashme me viere fillestare
Patonta, icenca,marka e aklive 10 ngjashme (amortizimi)
Patenta icenca,marka e aklive te ngjashme (zhvieresimi)

> Emnimire
Emri § mire mo viere fillestare
Emvi i mire (amortizimi)
Envi | mire (zhvieresimi)

> Parapagime par AAJM
Fumitorg per aktive afatgjata jomateriale

11 Axiive tatimorg te shivra
Tabme 1& shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali | nenshkrusr i pa paquar

U DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afstshkurira:

TRUR e huamarnes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blefjet ¢ letrave me viere

Hua 1§ marma

Letra me vieré té bonchil, t& emetuara

Dertvatét dhe instrumentet financiare

VVVVYyVvy

Detynime ndaj inshitucioneve (6 kredisé
> Qura financiare
Analiza e blerjeve ma qgira financiare
> Huamarje alatshkurtra nga Bankat
Banka 1 .
Banka 2
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Banka 3
» Lioger bankare t& zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Huaté marra
». Kasti | logaritur | huas per tu paguer né 12 muajt ¢ ardheshem

13.3 Arkétime n& avancé pér porosi
> Parapsgime t& marra

134 Té pagueshme pér aktlviletin e shirytézimil
s Furnitord pér mallra, produktes € shérbime
[} |
> Debitord té jers, kreditora té tjerd
)

Inveniari | debitoreve te tiore bashkanglitur

13.5 Dé#hesa (8 pagueshme
> Premtim pagesa ta pagueshm per furnizime

136 T4 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té#drejta / detyrime ndaj pjesétaréve 18 tjerd to grupit

13.7 T8 pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka Interesa pjesémarrése
> Té drejta detyrime ndaj njésive skonomike me interesa pjesamarreése

138 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndelsore
Paga dhe shperblime

Paradhénie pér punonjasit

Sigurime shogérore dhe shendetsore

Organizma té fjera shoqérore

Detyrime t& fjera

vVVYyVvyVvy

13.9 Té paqueshme pér detyrimet talimore
Akciza
Tatlm mbi t& ardhurat personale
Tatime te fjera pér punonjésit
Tatim mbl fitimin
Shteti- TVSh pét u paguar
Té tiera tatime pél'u paguar dhe pér tu kthyer (teprica kreditore)
Tetime té shtyra (teprica kreditore)
Tatiml nd burim

YvVVYVYVVYY

13.10 Té (jora ¢ pagueshme
> Ta drejta dhe detyrime ndaj ortakave dhe pronaréve
» Dividend® pér t'u paguar

14
> Shpenzime té logaritura
> Interesa t@ llogaritur

> @Grante afatshkurtera
> Te ardhura té periudhave té ardhme
{

Provizione
> Provizione alalshkurtora

17 Detyrime sfptglata;
17.1 Tiujt & huamanjes
> Huamarrje afatgjata
> Prom}im pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
» Detyrime pér blerjet @ letrave me viers afalgjala
> Hua 18 marra
> Letra me vier® & borxhit, té emetuara
> Derivatet dhe instrumentet financlare

——————
——————tt

662,933

LI

21,263

1B T
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17.2 Delyrime ndaj Institucioneve 18 kredisé
> ' Qera financiare

Analiza @ blerjéve me gira finsnciare
> Huamartje afatgjata nga Bankat '

Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Huat& marra
173 Arkgtimot né avancé pér porosi
> Pa(bpaglme ge marra
174 T8 pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
s Fumnitord par malira, produkte @ shérbime mbi nje vit
n\ riF v ]
. Debitora t& tjera, kreditord 1@ tjer8 mbl nje vit
17.5 ‘Déftesa & pagueshme

> ‘Premiim pagesa 18 paglmsﬁni per furnizime mbi pje vit

17.6 'T§ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
; > Tadrejta / detyrime ndaj pjesetareve té tjeré 1@ grupit mbi nje vit

17;7._ Té pagueshme ndaj njésive akonomike ku ka interesa pjesémarrése

> Ta drejta detyrime nda] njesive ekonomike me interesa pjesemarrase

17.8. T4 ljéra t& pagueshme

> Ta drejta dhe detyrime 'nda] ortakéve dhe pronaréve mbi nje Vit
> Dividende pert'u paguer mbi nje vit ~

20 Provizione;
. 20,1 Provu’z"lone:pér pensionet
1208 7 Provip‘onp té’ljera
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25.1
26.2
262

22 Kapitali.dhe Rezervat £ 100

23 Kapitall] Nénshkruas N o g W LT 100

26" Rozerya té tlora
Rezerva ligiore -
Rezerva slatutore
Ref_erv.: (é Gora

zzmmmm;. ' o 0.

ZﬂElﬂm_LHuthulnu e IR o 819,300

.'Shégim o td tie['g“gh' plegeuse

Ng]arje @ ndodhura pas dales se bslanal per tacilat behen rregullime apo ngjarje te

ndonhura pas dalsa sa bilancit per \C] cilat nuk' behen rreguﬂlne nuk ka;

Gabime materiale le’ ndodhura ne penudhal ‘kontabsl te. mepareshma te konstatuare gj:
periudnes naporluese dhe qe korigjim r‘uk ka.
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- SUBJEKTI: BK SERVICE 3 | -
Nipti: 1718290160 ‘ , o s :

"IN | Pershkrini . {Njesia  [Sasia’  |Cmimi° |Viera

CASHGOLD}
GROUP sh.p.k.l

182407013J;
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SUBJEKTI: CASHGOLD Group °

Nipts: L82407013)
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2019
Nr Emertimi Sasia Glendjo Shiesa - |Pakesime | . Slendja _
1/1/2019 12/31/2019.|-
] |Toka 0 0 0
2 Naerime 0
3 Makinan,naisje 0 0
4 |Miete varisport ol
5 Te tera
§ 0
0
TOTALI 0 a 0 0
Nr Emertimi Sasia | Cjendie | ciiesa IPakesime| CieNdie
- ? 1/1/2019 12/31/2019
Ll Toka ;
2 Ndartime
3 M'tlir\e-d_.pnlﬁ'e.vc-gh 0 0
A Miete Uansporti
2abi, Ta iers
6
TOTALI 0 2
vi | : e
Nr Emertimi Sasia Glendle | “shresa {Pakesime Gjendje
-~ S Sepr amimge oo bt AA/2000 L oy 1 12131/2019 | 5,
1 Tokn 0
2 Nden:me
3 Matdmdgg_g! ,veaia' 0
4 Mjets transpor
5 Te tjorn
1
4
TQTAL/ 0 0
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SUBJEKTI: CASHGOLD Group

Nipti: 182407013)
%
Inventari automjeteve ne pronesi per Vitin 2019

Nr. Lloji automjetit| Kapaciteti | Targa | Viera

N |-

Shuma ] 0

s

il Feliceanlonio

7 _|CASHGOLD) .J
% GROUP sh.p.k.
= |182407013)
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